
UCHWAŁA NR I/1/2014
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 1 grudnia 2014 r.

W SPRAWIE WYBORU PRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY PRUSZCZ 
GDAŃSKI

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity w Dz. U. z 2013r. poz. 594 z póżn. zm. ) oraz § 19 ust. 1 Statutu Gminy Pruszcz 

Gdański ( Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2012r. , poz. 2467 z póżn. zm. )

Rada Gminy uchwala, co następuje:
§ 1. W wyniku głosowania tajnego na Przewodniczącego Rady Gminy Pruszcz Gdański wybrany 
został Pan KOWALSKI MAREK

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący obrad

Zygmunt Zalewski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 19, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym – rada gminy
wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu
tajnym. Zgodnie ze Statutem Gminy Pruszcz Gdański do wewnętrznych organów Rady należą
m.in. Przewodniczący Rady, dwóch Wiceprzewodniczących Rady. Wyboru Przewodniczącego
Rady i Wiceprzewodniczących Rady dokonuje Rada nowej kadencji na pierwszej sesji.

Uchwalony Strona 2




